
CANDIDATO(A) 

APROVADO(A) 
E-MAIL LINHA ORIENTADOR(A) 

Ludmilla Alves Fernandes ludmillafernands@gmail.com PPD Cássia de Castro  

Camila de Moraes G. Tavares camila.tardeli.tavares@gmail.com PG Cássia de Castro  

Thiago Alves de Oliveira thiagooliveirageo2014@yahoo.com.br PG Cássia de Castro  

Wenderson Almeida de Souza wenderson.souza@ufv.br PPD Wagner Batella 

Verônica Sakaragui veronicasakaragui@gmail.com PPD Elias Lopes  

Jéssica Lana de S. da Silva jessicalanaufjf@gmail.com PPD Carlos Maia 

Thânia Cristina Luiz thanicristina@gmail.com PPD Elias Lopes  

Francisco Carlos M. Gomes xiqo4.0@gmail.com PG Ricardo Zaidan 

Virginia Amaralinda C. Martins viamaralinda@gmail.com PG Miguel Felippe 

Lucas Pinheiro de Paula lucas13pinheiro@gmail.com PG Ricardo Zaidan 

Heitor Carvalho Lacerda heitorcarvalho7@gmail.com PG Pedro Machado 

Vanely Andressa da Silva vanely.geografia@gmail.com PPD Clarice Cassab  

Thiago Martinho Dos Santos martinhoepcar@hotmail.com PPD Wagner Batella 

Jose Flavio Lima Junior jose.f.junior@ufv.br PG Pedro Machado 

Paula Graciele Silvestre Lucas paula.geoufjf@gmail.com PPD Roberto Marques  

Ariele Dutra Ferreira arieledferreira@gmail.com PG Pedro Machado 

Patrícia Michelle de O. Freire pmofreire@hotmail.com PPD Vicente Paulo  

Diego Estevão Chaves diego_chaves_1997@hotmail.com PPD Maria Lucia  

 


